
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Технологија на мебел и финални производи одржан на 03.12.2024 година. 

 

Трпковска Бојана  961 7 

Котеска Ангела  485 6 

 

Од предметниот наставник 

 


